
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 maja 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   



-  uchwałą Nr XXXII/238/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 90/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXV/261/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 115/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 122/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

wprowadza się następującą zmianę: 

 

- w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                         

 

 
       Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

       /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 126/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w planie finansowym Urzędu, w dziale 855 w rozdziale 855165, zmniejszono o 23 040,00 

zł plan wydatków na wynagrodzenia osobowe w § 4010 i środki te przesunięto do planu 

finansowego Żłobka w Kępnie,  

  

2) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto: 

- 2 000,00 zł z § 4220 do § 4110 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia   

społeczne, 

- 2 000,00 zł z § 4710 do § 4110 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia   

społeczne, 

       b) w dziale 801 w rozdziale 80150 przesunięto  1 200,00 zł z § 4010 do § 4110  

            z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia   społeczne,  

 

3) w planie finansowym Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie, dziale 855                      

w rozdziale 85516, zmniejszono plany wydatków: 

- w § 4010 o 3 034,00 zł, 

- w § 4040 o 2 698,00 zł, 

- w § 4110 o 2 805,00 zł, 

- w § 4120 o 448,00 zł, 

- w §4210 o 984,00 zł, 

- w § 4300 o 564,00 zł, 

 

4) w planie finansowym Żłobka w Kępnie, dziale 855 w rozdziale 85516, zwiększono plany 

wydatków: 

            - w § 4210 o 3 573,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów  

               i wyposażenia, 

            - w § 4300 o 28 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

            - w § 4700 o 2 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 



 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


